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St Hanshaugen historielag 
historie@sthanshaugenhistorielag.no 
www.sthanshaugenhistorielag.no   

      Oslo 13. Mars 2026 

 

Invitasjon og informasjon til medlemmene i  
St. Hanshaugen historielag 

Takk for sist til alle som deltok på vårt arrangement i februar. Stor takk også til vår 
foredragsholder og medlem, Bjørn Westlie, som fortalte om sine bøker Fars krig og Mors 
valg, som inneholdt hans beretninger fra egen oppvekst. Vi benyttet 
Veterinærhøyskolens lokaler for første gang, og kommer til å benytte det også i april. 
Men vårt neste arrangement blir i en annen del av området: 

Onsdag 25. mars kl 18.00 inviterer vi til foredrag med tidligere journalist i NRK, 
Agnes Moxnes. Hun har gitt sitt foredrag tittelen 
 «Kinoen i Oslo – byens viktigste fellesarena i mer enn hundre år». 
Sted: Aulaen, Nye Høyskolen, området ved den gamle Veterinærhøyskolen, inngang fra 
Ullevålsveien. Dette lokalet er ganske stort, og gjør at vi kan åpne for at dere inviterer 
med dere venner, naboer eller familie som kan ha glede av dette. Dette er en fin 
anledning til å delta på et arrangement i historielaget uten å være medlem. 
Sosial samling etter foredraget: Jubel kafe/restaurant. Historielaget spanderer snacks, 
drikkevarer må den enkelte betale selv. 

Husk at dere finner informasjon om historielagets arrangementer på vår hjemmeside 
www.sthanshaugenhistorielag.no  

Fra Oslo Bymuseum har vi fått informasjon om nye revykvelder, som vi gjerne anbefaler 
og videreformidler informasjon om. Ved å trykke på lenken «billetter» kommer 
informasjonen opp. Invitasjonen lyder som følger: 

Velkommen til revykveld og gjensyn med 1920-tallets glade dager! 

 Vi gjentar suksessen og setter opp tre nye forestillinger av «Oslorevyene på 1920-tallet» i 
mars. To kvelder i den vakre ballsalen i Frogner hovedgård og en kveld på Égal Teater – 
Trikkestallen. Få et gledelig gjensyn med revyviser fra Oslo på 1920-tallet samt noen 
nyskrevne godbiter. Med historiker og skuespiller Aleksander Breiby Herseth, sanger og 
skuespiller Signe Dorthea Krohn Gjessing og pianist Bjørge Verbaan. 
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 Frogner hovedgård 

Tirsdag 17. mars kl. 18.00 og torsdag 19. mars kl. 18.00 
Pris medlem venneforening: kr 220,- (ord. pris kr 300,-) 
Billetter 

 Égal Teater – Trikkestallen 

Onsdag 18. mars kl. 18.00 
Pris kr 300,- 
Billetter 

 Som medlem av museets venneforening får du rabattert pris på forestillingene i Frogner 
hovedgård! 

Museumslektor Aleksander Breiby Herseth, Oslo Museum har også sendt informasjon 
om en vandring i vår bydel som Oslo Museum planlegger: 

Byvandring: Sjarmerende St. Hanshaugen 

Onsdag 3. juni kl. 12.00 Møtested: Lovisenberg kirke. Lovisenberggata 9. 

 St. Hanshaugen, bydelen med de grønne parkene, kirkespirene og de vakre bygårdene. 
Bli med på en vandring fra Lovisenberg kirke til St. Hanshaugen. Hør om Frølichbyen som 
var tiltenkt arbeidere, Lovisenberg sykehus, middelklasse-bygårdene, arkitekturen og 
bydelen som vokste ut av løkkene. Stedet der reformpedagogikken ble formet, Max 
Manus hoppet ut av et vindu i 1941 og en glemt forfatter hadde sin leilighet. Sa ikke Inger 
Hagerup: «St. Hanshaugen neste holdeplass! Billetter! – Forbi er forbi!» Eller, lar vi oss 
fortsatt sjarmere? 

Siste nytt fra historielaget: Vi har nå mottatt annet opplag av vårt jubileumshefte fra 
trykkeriet. Det kan igjen kjøpes hos Norli Per Magnussen i Ullevålsveien, i Adamstuen 
Antikvariat og Bislet Bok i Thereses gate, og i Oslo Museum (sistnevnte fom mandag 
16.03). 
På hjemmesiden vår har vi lagt ut en faksimile fra Frogner historielags medlemshefte. De 
har omtalt jubileumsheftet vårt i positive ordelag, så takk for det! 

Dessuten er arbeidet med vårt neste medlemsblad godt i gang. Det blir utgivelse nr 11, 
som vi håper å ferdigstille for utsending i mai/juni.  

Men vi møtes før det – på vårt neste arrangement onsdag 25. mars kl 18.00 
 Sted: Aulaen, Nye Høyskolen, området ved den gamle Veterinærhøyskolen, inngang 
fra Ullevålsveien hvor Agnes Moxnes vil holde foredrag om «Kinoen i Oslo – byens 
viktigste fellesarena i mer enn hundre år». 
Inviter gjerne med venner, naboer og familie.  
Velkommen! 

Vennlig hilsen fra styret i St.Hanshaugen historielag ved 
Arnhild Hegtun 
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